
UCHWAŁA NR XX-38/2020 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie zamiany nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 poz. 713) w związku z art. 13 ust. 1 i art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami nieruchomości (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 65, późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości stanowiącej własność Gminy Wołomin 
oznaczonej jako działka nr ewidencyjny 37/7 o powierzchni 0,0092 ha, obręb 0021, 21 oraz działka nr ew. 
261/14 o powierzchni 0,0096 ha, obręb 0015, 15, położonych w Wołominie przy ul. Głowackiego, dla której 
prowadzona jest księga wieczysta nr WA1W/00004779/1 na nieruchomość oznaczoną jako działka nr 
ewidencyjny 265/1 o powierzchni 0,0052 ha, obręb 0015, 15, położoną w Wołominie przy ul. Głowackiego, dla 
której prowadzona jest księga wieczysta nr WA1W/00037193/9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

Id: A036306C-E41F-41E7-AED0-886FBEE4FA81. Uchwalony Strona 1




